
HIPOCAT 11 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/05/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 27.210,19 4.410.474,59  4.383.264,40 75  3,16  2,98  3,66 7  1,60  2,99 3,18 75  53,046 53,741Andalucía / Andalucia

 953,36 1.180.599,65  1.179.646,29 23  0,97  0,80  0,52 1  0,06  0,81 0,97 23  70,734 70,748Aragón / Aragon

 0,00 55.598,59  55.598,59 1  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 1  29,624 29,624Asturias / Asturias

 1.093,17 853.511,91  852.418,74 15  0,63  0,58  0,52 1  0,06  0,58 0,64 15  54,431 54,482Canarias / Canary Islands

 0,00 46.018,46  46.018,46 2  0,08  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,08 2  18,831 18,831Cantabria / Cantabria

 19.685,72 2.436.129,29  2.416.443,57 45  1,90  1,64  2,62 5  1,16  1,65 1,87 44  62,039 61,798Castilla y León / Castilla-Leon

 4.711,70 1.426.972,86  1.422.261,16 31  1,31  0,96  3,14 6  0,28  0,97 1,31 31  60,086 60,281Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 1.138.884,14 104.430.370,09  103.291.485,95 1.567  66,09  70,50  59,16 113  66,96  70,54 66,17 1.561  52,975 53,404Cataluña / Catalonia

 252.061,35 11.398.032,71  11.145.971,36 254  10,71  7,69  12,57 24  14,82  7,61 10,64 251  57,443 58,041Comunidad Valenciana / Valencia

 532,80 744.143,19  743.610,39 19  0,80  0,50  0,52 1  0,03  0,51 0,81 19  39,341 39,338Extremadura / Extremadura

 85.127,14 977.816,32  892.689,18 23  0,97  0,66  1,57 3  5,00  0,61 0,93 22  44,556 44,569Galicia / Galicia

 961,24 725.961,51  725.000,27 11  0,46  0,49  1,05 2  0,06  0,50 0,47 11  45,925 45,913Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 187.622,10  187.622,10 4  0,17  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,17 4  49,052 49,052La Rioja / La Rioja

 17.563,43 15.465.760,40  15.448.196,97 229  9,66  10,44  8,90 17  1,03  10,55 9,71 229  56,839 56,895Madrid / Madrid

 152.143,81 2.620.386,82  2.468.243,01 59  2,49  1,77  5,76 11  8,94  1,69 2,46 58  48,285 56,433Murcia / Murcia

 0,00 910.068,59  910.068,59 10  0,42  0,61  0,00 0  0,00  0,62 0,42 10  78,363 78,363Navarra / Navarra

 0,00 268.448,35  268.448,35 3  0,13  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,13 3  58,074 58,074País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 148.137.915,43 2.371

 529.090,01
 72,76

 62.479,09

 1.700.928,05 191

 8.905,38
 10,73

 345.617,39

 146.436.987,38 2.359

 62.075,87
 72,76

 525.998,24

 54,003 54,508
 38,324 38,749
 0,000 0,042

 216,563 217,882

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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